РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

       «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » июля  2018 года                          № 53                              х. Красный Октябрь

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  и помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на территории  каждого избирательного участка

В соответствии с пунктами 7 и 10  статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Областного закона от 12.05.2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,  в связи с проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области назначенных на  09 сентября 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень мест  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (Приложение №1 ).
2. Утвердить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий (Приложение №2).
3.  Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены комиссии, помещениях  для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Краснооктябрьского сельского поселения.

5.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения
                                                         Л.П. Ярмалюк
Приложение №1 к постановлению

Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения

 от 16.07.2018  №53
Перечень мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
Избирательный участок №426
х.Казачий — здание магазина Веселовского РайПО

ул.Школьная №22,

Избирательный участок №427
 х.Красный Октябрь -  информационный стенд у здания магазина ЗАО «Красный Октябрь»,

пер.Центральный, 4

 информационный стенд у здания магазина РайПО

пер.Центральный №11
х.Прогресс — здание СК.

ул.Центральная 8.

Избирательный  участок №428
 х.Красный Маныч  -  информационный стенд у здания   сельского клуба

ул.Центральная 106,
 здание магазина Веселовского РайПО

ул.Центральная №119

х.Показатель — информационный стенд   ул.Тополиная №18

Приложение №2 к постановлению

Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения

 от 16.07.2018  № 53
                               Перечень помещений

для проведения агитационных публичных мероприятий.

1.Казачинский СК -  хутор Казачий, ул.Школьная,20
2.Краснооктябрьский СДК – хутор Красный Октябрь,ул.Школьная,68

3.Красноманычский СДК – хутор Красный Маныч, ул.Центральная,106